Firmato digitalmente da LUCA MAZZARA

SVIC81800X - A56C15L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004157 - 07/09/2022 - IV.2 - U

"
R UNIONE EUROPEA
o PR Fondo sociale europeo
il Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO FINALE LIGURE
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado

L,////ﬂ%/m'%%// mé/// Lgf/li/&/ﬁ//ﬂ///j F L

Prot. n. vedi signatura

Finale Ligure, 07/09/2022

Agli Atti
Al Sito Web
All’'Albo
DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI A

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dellinfanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”.

CUP: D54D22002150006

cod. prog. 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-2

titolo “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia ”

ANNUALITA’ 2022/2032
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F 2022;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTA la delibera n. 59 del verbale del Consiglio di Istituto del 09/09/2021 di adesione al progetto;
VISTO [I’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022;

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 relativa a progetto di
cui all’avviso pubblico prot. 38007 del 27.05.2022.

Indirizzo Via Brunenghi, 64 17024 Finale Ligure (SV) Telefono 019/6890670 Fax 019/692730
E-mail svic818o0ox@istruzione.it Pec svic818oox@pec.istruzione.it Sito web www.icfinaleligure.edu.it
Codice Fiscale: 90056980098 IBAN: IT3020306949410100000046073 Cod. Mecc. SVIC81800X




Firmato digitalmente da LUCA MAZZARA

SVIC81800X - A56C15L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004157 - 07/09/2022 - IV.2 - U

' avla 1
§ A g R UNIONE EUROPEA
™ | VXY . %})@(&M@ dell ‘%l/x,ﬂmw Fondo sociale europeo

er la scuola i i i
Lp I I Fondo europeo di sviluppo regionale

L////ﬂﬂm/if/ ﬂé// j Lietiteor2e

ISTITUTO COMPRENSIVO FINALE LIGURE
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado

DECRETA

1- Liscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano
integrato degli interventi — Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per
I’apprendimento” Finanziato con FSE/FESR annualita 2014/2020. Avviso pubblico prot. 38007
del 27.05.2022,

13.1.5A-FESRPON-LI- Ambienti didattici innovativi per | € 75.000,00
2022-2 le scuole dell'infanzia

La somma finanziaria sara iscritta nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti
dall'Unione Europea” — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)”, sottovoce “PON Per la
Scuola (FESR) - REACT EU” del programma Annuale Esercizio Finanziario 2022.

2- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 comma 5 del
Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre nel Programma Annuale 2022 Ia
scheda illustrativa finanziaria Mod. A, Attivita A (liv. 1) — 03 Didattica (liv. 2), voce di destinazione
(liv. 3) “Realizzazione Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia - Avviso 38007/2022” e ad
approntare i correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di accertamento dei fondi e di
impegni di spesa.

3- Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art. 10, comma 5,
del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129.
Il Dirigente Scolastico

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso
connesse

Prof. Luca Mazzara

Indirizzo Via Brunenghi, 64 17024 Finale Ligure (SV) Telefono 019/6890670 Fax 019/692730
E-mail svic818o0ox@istruzione.it Pec svic818oox@pec.istruzione.it Sito web www.icfinaleligure.edu.it
Codice Fiscale: 90056980098 IBAN: IT3020306949410100000046073 Cod. Mecc. SVIC81800X




		2022-09-08T14:04:02+0200
	LUCA MAZZARA




